
Zejtřek

Verona

Měj se, končím
Jak je to jednoduchý
Já se loučím
Teď už mám oči suchý

Měj se, končím
Ber to tak, jak to je
Já se loučím
Už nebudu nikdy tvoje

Cejtím se skvěle
Zas ve vlastním těle
A sama zkouším stát
Zas mám svůj život
A nehodlám si ho
Už nikým nechat brát

Proč mám hledět nazpátek

Vždyť konec je další začátek
Proč mám vracet těch pár dní
Když možná mě zejtřek zachrání

Proč mám hledět nazpátek
Vždyť konec je další začátek
Proč mám vracet těch pár dní
Když zejtřek mě, zdá se, zachrání

Měj se, končím
Dál půjdem každej sám
Já se loučím
Nelituju, že tě znám

Cejtím se skvěle

Zas ve vlastním těle
A sama zkouším stát
Zas mám svůj život
A nehodlám si ho
Už nikým nechat brát

Proč mám hledět nazpátek
Vždyť konec je další začátek
Proč mám vracet těch pár dní
Když možná mě zejtřek zachrání

Proč mám hledět nazpátek
Vždyť konec je další začátek
Proč mám vracet těch pár dní
Když zejtřek mě, zdá se, zachrání

Proč mám hledět nazpátek
Vždyť konec je další začátek
Proč mám vracet těch pár dní
Když možná mě zejtřek zachrání

Proč mám hledět nazpátek
Vždyť konec je další začátek
Proč mám vracet těch pár dní



Když zejtřek mě, zdá se, zachrání

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

